העונש שהושת על המערער אינו חורג כלל וכלל מרף הענישה הנוהג ואזכיר את נקודת המוצא לפיה אין דרכה של ערכאת ערעור להתערב בחומרת העונש אלא במקרים חריגים.

בנקודה זו אציין את מגוון ומספר העבירות בהם הורשע המערער: בעילה במשפחה - לפי סעיף 351(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) בנסיבות סעיף 345(א)(1) ו-3(3) ובנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק; שתי עבירות של מעשה סדום במשפחה - לפי סעיפים 351(א) לחוק בנסיבות סעיף 347(ב) וסעיף 345(א)(1) ו-3(3) וכן בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק; שתי עבירות ניסיון אינוס במשפחה - לפי סעיף 351(א) ובנסיבות סעיף 345(א)(1)(3) וכן בנסיבות